
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 18.janvārī                                                   Nr.30  

                       (protokols Nr.1,  31.§.) 

 

Par grozījumu  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra Nolikumā 

“Smiltenes novada kultūras,  sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa nolikums” 

Izskatot Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu 

projektu konkursa komisijas ierosinājumu, ņemot vērā  Smiltenes novada pašvaldības domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 9.janvāra atzinumu 

(protokols Nr. 1) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, trešo un 

ceturto daļu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra  nolikuma 

„Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa nolikums” izsakot tā 11. punktā šādā redakcijā: 

“11. Konkursā var piedalīties Smiltenes novadā reģistrēta juridiska persona vai deklarēta 

fiziska persona, kas reģistrējusies kā saimnieciskās darbības veicējs vai, kas projekta 

apstiprināšanas gadījumā reģistrēsies kā saimnieciskās darbības veicējs vai komersants, un 

kas atbilst šī nolikuma prasībām un ir iesniegusi Konkursa pieteikumu (turpmāk – 

Pretendents).”. 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.2/24 “Grozījums 2021.gada 24.novembra nolikumā Nr.67/21 

„Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa nolikums”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Komisijas priekšsēdētāja V.Mālkalne 

4. Lēmumu izpildi kontrolē Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  E. Avotiņš 

 


